
 
1 de 1 

 

 
 Clasificación  : VII Tondo Kids                                                     
 
 Lugar de celebración : SANT JOAN LES FONTS  
 Fecha                : 19/09/21 
 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   
 Distancia            :  10     Kms - Promed     :  37.23  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     259 CARRERAS,MARTI       ALE-2  E TOP CONSERGE             00:16:07           
   2     210 RAMOS,ELOI           ALE-2  E UC VILANOVA              00:16:13        6 seg. 
   3     261 SANCHEZ,ALEX         ALE-2  E TOP CONSERGE             00:16:32       25 seg. 
   4     305 NAVARRO,ANGEL        ALE-2  ARBÚCIES CLUB CICLISTA     00:16:32       25 seg. 
   5     260 CARRERAS,ANNA        FAL-1  E TOP CONSERGE             00:16:32       25 seg. 
   6     215 BAYÉS,OT             ALE-2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:16:32       25 seg. 
   7     258 ALCARAZ,IVET         FAL-1  E TOP CONSERGE             00:16:32       25 seg. 
   8     295 FERNÁNDEZ,MARINA     FAL-2  E CC SANT BOI              00:16:35       28 seg. 
   9     274 PASSARRIUS I,LLUC    ALE-2  E CC PALAFRUGELL           00:16:35       28 seg. 
  10     221 TURON,MARTINA        FAL-1  A C INFANTIL VILA-SECA     00:16:35       28 seg. 
  11     239 FORT,ALBERT          ALE-2  E C VALLÈS                 00:16:46       39 seg. 
  12     247 RUEDA,JAN            ALE-2  E C VALLÈS                 00:16:53       46 seg. 
  13     227 GONZÁLEZ,HÉCTOR      ALE-1  VALLÈS TERRASSA. CLUB CIC  00:17:09     1:02 min. 
  14     205 JIMENEZ,LLUNA        FAL-2  E NOEL TADESAN             00:17:09     1:02 min. 
  15     297 RISALDE,BETH         FAL-1  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  00:17:16     1:09 min. 
  16     200 LLUCH,ORIOL          ALE-2  E NOEL TADESAN             00:17:23     1:16 min. 
  17     304 MORA,MERITXEL        FAL-2  E TOP CONSERGE             00:17:25     1:18 min. 
  18     218 ARCE,MELANIA         FAL-1  A C INFANTIL VILA-SECA     00:17:31     1:24 min. 
  19     226 DEL PINO,LAURA       FAL-1  E C VALLÈS                 00:17:55     1:48 min. 
  20     275 BENISA,BERTA         FAL-1  E UC VILANOVA              00:18:46    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 20 
 
 Clasificación de : Alevins Nens 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     259 CARRERAS,MARTI       ALE-2  E TOP CONSERGE            00:16:07           
   2     210 RAMOS,ELOI           ALE-2  E UC VILANOVA             00:16:13        6 seg. 
   3     261 SANCHEZ,ALEX         ALE-2  E TOP CONSERGE            00:16:32       25 seg. 
   4     305 NAVARRO,ANGEL        ALE-2  ARBÚCIES CLUB CICLISTA    00:16:32       25 seg. 
   5     215 BAYÉS,OT             ALE-2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:16:32       25 seg. 
   6     274 PASSARRIUS I,LLUC    ALE-2  E CC PALAFRUGELL          00:16:35       28 seg. 
   7     239 FORT,ALBERT          ALE-2  E C VALLÈS                00:16:46       39 seg. 
   8     247 RUEDA,JAN            ALE-2  E C VALLÈS                00:16:53       46 seg. 
   9     227 GONZÁLEZ,HÉCTOR      ALE-1  VALLÈS TERRASSA. CLUB CIC 00:17:09     1:02 min. 
  10     200 LLUCH,ORIOL          ALE-2  E NOEL TADESAN            00:17:23     1:16 min. 
 
 Clasificación de : Femines Alevins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     260 CARRERAS,ANNA        FAL-1  E TOP CONSERGE            00:16:32          seg. 
   2     258 ALCARAZ,IVET         FAL-1  E TOP CONSERGE            00:16:32           mt. 
   3     295 FERNÁNDEZ,MARINA     FAL-2  E CC SANT BOI             00:16:35        3 seg. 
   4     221 TURON,MARTINA        FAL-1  A C INFANTIL VILA-SECA    00:16:35        3 seg. 
   5     205 JIMENEZ,LLUNA        FAL-2  E NOEL TADESAN            00:17:09       37 seg. 
   6     297 RISALDE,BETH         FAL-1  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 00:17:16       44 seg. 
   7     304 MORA,MERITXEL        FAL-2  E TOP CONSERGE            00:17:25       53 seg. 
   8     218 ARCE,MELANIA         FAL-1  A C INFANTIL VILA-SECA    00:17:31       59 seg. 
   9     226 DEL PINO,LAURA       FAL-1  E C VALLÈS                00:17:55     1:23 min. 
  10     275 BENISA,BERTA         FAL-1  E UC VILANOVA             00:18:46    1 Vts  
 


